DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE TUPACIGUARA

Autarquia Municipal – Lei nº 1755/89
CNPJ:22.236.244/0001-00

Rua Silviano Brandão nº 11 - Centro – CEP: 38480-000 - Tupaciguara-MG
 (34) 3281.3555 / (34) 3281.3248 - daetupaciguara@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO N° 033

DAE – DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO

O Departamento de Água e Esgoto torna público o EXTRATO DE CONTRATO

N°033/2025 do PROCESSO LICITATÓRIO Nº:048/2025, PREGÃO

ELETRÔNICO Nº:008/2025, HOMOLOGADO EM 25/11/2025, cujo objetivo é:

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE CAPEAMENTO E RECUPERAÇÃO

DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA (CHAMADO TAPA-BURACOS), COM

ESCAVAÇÃO DO LOCAL, REQUADRAMENTO, LIMPEZA,

FORNECIMENTO E APLICAÇÃO DE IMPRIMAÇÃO LIGANTE (RR1C),

FORNECIMENTO E APLICAÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO

A QUENTE (CBUQ), E FORNECIMENTO TOTAL DE MÃO DE OBRA,

TRANSPORTE E MATERIAIS., conforme condições e exigências estabelecidas

neste instrumento.

EMPRESA CONTRATADA:

ALEX MACHADO NUNES & CIA CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ:

11.286.215/0001-37

VIGÊNCIA:

27/11/2025 Á 27/11/2026

VALOR CONTRATADO:

R$345.332,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

N° 04.122.00023.3.90.39.00 .0000 – ficha 12 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa

Jurídica/ F.R: 01.0501.0000.0000

Tupaciguara/MG, 01 de Dezembro de 2025.

MARCELO CARLOS FELDNER

Diretor do DAE